
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2024

03/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/04/2024
Pregão eletrônico
21/2024 - PE
21/2024

FORMALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LAVAÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, PERTENCENTES A TODAS
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, AO DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR, AO
GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICÍPIO E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CUJAS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS
ENCONTRAM-SE NA RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO, CONFORME ANEXO I
– TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Participante: CARLOS JULIO BITTENCOURT DE SOUZA JUNIOR - EMP IND

Número Descrição Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE VEÍCULOS LEVES PASSEIO E
UTILITÁRIOS (STRADA E SAVEIRO), LAVAR INCLUSIVE PORTA
MALAS, CHASSIS, TAPETES E PASSAR SILICONE NO PAINEL,
PRETINHO NOS PNEUS E ASPIRADOR DE PÓ. (COMPLETA) -
LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE VEÍCULOS LEVES PASSEIO E
UTILITÁRIOS (STRADA E SAVEIRO), LAVAR INCLUSIVE PORTA
MALAS, CHASSIS, TAPETES E PASSAR SILICONE NO PAINEL,
PRETINHO NOS PNEUS E ASPIRADOR DE PÓ. (COMPLETA)

598,000 UN 41,65 24.906,70

Marc

1

LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE VEÍCULO SPRINTER OU
SIMILAR, INCLUSIVE LAVAR CHASSIS, TAPETES E PASSAR
SILICONE NO PAINEL, PRETINHO NOS PNEUS, E ASPIRADOR DE
PÓ. (COMPLETA) - LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE VEÍCULO
SPRINTER OU SIMILAR, INCLUSIVE LAVAR CHASSIS, TAPETES E
PASSAR SILICONE NO PAINEL, PRETINHO NOS PNEUS, E
ASPIRADOR DE PÓ. (COMPLETA)

154,000 UN 67,73 10.430,42

Marc

2

Total do Participante: 35.337,12

Total Geral: 35.337,12

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 02.001.04.122.0002.2101.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 02.001.08.243.0007.2307.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE AÇÃO SOCIAL 04.001.08.244.0007.2301.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS 04.001.08.244.0007.2304.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 06.001.12.361.0005.2501.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DESENV. ECONÔMICO
E MEIO AMBIENTE

07.001.04.122.0004.2606.3.3.90.00.00 R$ 1,00

MANUTENCÃO SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS 08.001.04.122.0014.2700.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

URBANOS
APOIO AOS SERVIÇOS DA POLICIA MILITAR 08.001.06.181.0016.2702.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ATENÇÃO BÁSICA DE
SAÚDE

05.001.10.301.0006.2400.3.3.90.00.00 R$ 1,00

Dona Emma,

NERCI BARP

PREFEITO MUNICIPAL

22/04/2024


